

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Erika Arline Hernández Rentería		
Crédito Otorgado:	\$	19,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	330.60	1.50%
Tasa de Interés anual:		36.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		41.76%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	18,669.40	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		18	meses
Pago Fijo:	\$	1,438.13	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		12	
Monto Total a Pagar:	\$	25,886.39	
CAT (sin I.V.A.):		46.81%	



Referencia 1304039

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	25 de septiembre de 2022	19,000.00	570.00	91.20	776.93	1,438.13	18,223.07
2	25 de octubre de 2022	18,223.07	546.69	87.47	803.97	1,438.13	17,419.10
3	25 de noviembre de 2022	17,419.10	522.57	83.61	831.95	1,438.13	16,587.15
4	25 de diciembre de 2022	16,587.15	497.61	79.62	860.90	1,438.13	15,726.25
5	25 de enero de 2023	15,726.25	471.79	75.49	890.86	1,438.13	14,835.39
6	25 de febrero de 2023	14,835.39	445.06	71.21	921.86	1,438.13	13,913.53
7	25 de marzo de 2023	13,913.53	417.41	66.78	953.94	1,438.13	12,959.59
8	25 de abril de 2023	12,959.59	388.79	62.21	987.14	1,438.13	11,972.45
9	25 de mayo de 2023	11,972.45	359.17	57.47	1,021.49	1,438.13	10,950.96
10	25 de junio de 2023	10,950.96	328.53	52.56	1,057.04	1,438.13	9,893.92
11	25 de julio de 2023	9,893.92	296.82	47.49	1,093.82	1,438.13	8,800.09
12	25 de agosto de 2023	8,800.09	264.00	42.24	1,131.89	1,438.13	7,668.20
13	25 de septiembre de 2023	7,668.20	230.05	36.81	1,171.28	1,438.13	6,496.92
14	25 de octubre de 2023	6,496.92	194.91	31.19	1,212.04	1,438.13	5,284.88
15	25 de noviembre de 2023	5,284.88	158.55	25.37	1,254.22	1,438.13	4,030.67
16	25 de diciembre de 2023	4,030.67	120.92	19.35	1,297.87	1,438.13	2,732.80
17	25 de enero de 2024	2,732.80	81.98	13.12	1,343.03	1,438.13	1,389.77
18	25 de febrero de 2024	1,389.77	41.69	6.67	1,389.77	1,438.13	- 0.00
		Total	5,936.54	949.85	19,000.00	25,886.39	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.